
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

15.04.2020  № 220  
 
О внесении изменений в постановление 

Главы района от 15.02.2010 № 105 «Об 
административной комиссии Бакчарского 
района» 

 

 

 
В соответствии с Уставом муниципального образования «Бакчарский район» 
                          

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Внести следующие изменения в постановление Главы района от 15.02.2010 № 105 

«Об   административной комиссии   Бакчарского района»: 
1.1пункт 3.1 приложения к постановлению изложить в следующей редакции: «3.1 

Состав административной комиссии определяется Главой Бакчарского района сроком на 
четыре года при наличии письменного согласия лиц, предлагаемых в состав комиссий. Срок 
полномочий члена административной комиссии начинается со дня включения его в состав 
административной комиссии и прекращается с момента начала работы административной 
комиссии нового состава, за исключением случаев досрочного прекращения его 
полномочий.»; 

1.2 пункт 3.2 приложения к постановлению дополнить предложением следующего 
содержания: «Членами административной комиссии могут быть дееспособные граждане 
Российской Федерации, достигшие совершеннолетия, не имеющие судимости.».          

2. Опубликовать настоящее постановление в соответствии с Уставом муниципального 
образования «Бакчарский район». 

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 
 

Глава района  С.П. Ревера 
 

 
 


